[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 603-р

	18-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 263-р

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 263-р, внесенный       Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 28.12.2005 № 263-р.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского       городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2009 № 181-нд

О внесении изменений в Положение о порядке
управления и распоряжения муниципальной собственностью
в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденное
решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 28.12.2005 № 263-р
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2009 № 603-р)
1. В части 2 статьи 12:

1.1 слова «а также закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями (предприятиями),» исключить;

1.2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«Полномочия арендодателя муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального учреждения, осуществляет       учреждение.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального           опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

	В.В.Скворцов